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Extrato por período
Cliente: UN DE P ATENDIMENTO UPA CURADO

Conta: 0045 / 003 / 00000904-0

Data: 04/01/2021 - 07:51

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 390,90 C

01/12/2020 000033 CRED TED 5.500,00 C 5.890,90 C

01/12/2020 011456 CP MAESTRO 641,30 D 5.249,60 C

02/12/2020 021344 CP MAESTRO 102,00 D 5.147,60 C

02/12/2020 021410 CP MAESTRO 10,00 D 5.137,60 C

02/12/2020 021433 CP MAESTRO 128,50 D 5.009,10 C

02/12/2020 021621 CP MAESTRO 219,00 D 4.790,10 C

04/12/2020 041337 CP MAESTRO 471,60 D 4.318,50 C

04/12/2020 041358 CP MAESTRO 65,54 D 4.252,96 C

07/12/2020 071359 CP MAESTRO 166,84 D 4.086,12 C

07/12/2020 071603 CP MAESTRO 240,00 D 3.846,12 C

07/12/2020 071607 CP MAESTRO 237,50 D 3.608,62 C

07/12/2020 071633 CP MAESTRO 54,00 D 3.554,62 C

08/12/2020 081007 CP MAESTRO 529,77 D 3.024,85 C

09/12/2020 091853 CRED TEV 500.000,00 C 503.024,85 C

10/12/2020 100836 CP MAESTRO 47,75 D 502.977,10 C

10/12/2020 101421 CP MAESTRO 136,09 D 502.841,01 C

10/12/2020 101429 CP MAESTRO 871,23 D 501.969,78 C

10/12/2020 101430 CP MAESTRO 24,90 D 501.944,88 C

10/12/2020 127736 ENVIO TED 498.000,00 D 3.944,88 C

11/12/2020 111450 CP MAESTRO 105,00 D 3.839,88 C

14/12/2020 141537 CP MAESTRO 6,60 D 3.833,28 C

14/12/2020 141549 CP MAESTRO 196,43 D 3.636,85 C

15/12/2020 151204 CP MAESTRO 99,90 D 3.536,95 C

16/12/2020 161537 CP MAESTRO 6,19 D 3.530,76 C

16/12/2020 161538 CP MAESTRO 55,47 D 3.475,29 C
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16/12/2020 161620 CP MAESTRO 128,90 D 3.346,39 C

17/12/2020 171443 CP MAESTRO 222,00 D 3.124,39 C

21/12/2020 211518 CP MAESTRO 227,00 D 2.897,39 C

28/12/2020 112020 DB CEST PJ 99,00 D 2.798,39 C

30/12/2020 301456 CP MAESTRO 31,98 D 2.766,41 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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